
■I

NMNMSML20230243

1.

a

2.

ČI. I

ČI. II

i

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 07.03.2022, ve znění Dodatku č. 1. ze dne 10.10.2022, jejímž předmětem je provedení díla 
„Oprava fasády objektu č. p. 58 v Jiříkovicích“. Tímto Dodatkem č. 2 se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

MŠ STAV s.r.o.
se sídlem Dušejov 143, 588 05 Dušejov
IČ: 49452100
DIČ: CZ49452100
zastoupená Jánem Mahútem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ján Mahút
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 86-2664100257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spis, zn.: C 12846
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo ve znění jejího 
Dodatku č. 1, a to v souladu s dokumentem Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 2 a tvoří jeho přílohu č. 1 a je současně Přílohou č. 3 Smlouvy o dílo. Úpravy předmětu 
plnění jsou podrobně specifikovány v rozdílovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 2 a tvoří jeho přílohu č. 2 a je současně Přílohou č. 4 Smlouvy o dílo. Smluvní 
strany se dále dohodly na úpravě doby plnění dle čl. II Smlouvy o dílo, a to z důvodu dlouhých 
dodacích lhůt prefabrikovaných schodnic a podesty.

? 74

9 Dodatek č. 2
27037 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 07.03.2022 ve znění Dodatku č.1 ze dne 10.10.2022

i

„1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 30.06.2023. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu."

1. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. II smlouvy o dílo tak, že text odst. 1. 
Čl. II ve znění:

s ’
e.. ú

NMNMSML20230243



se ruší a nahrazuje textem:

675 463,33 Kč,

I

se ruší a nahrazuje textem:

ČI. Ill

5.

6.

2

šestsetsedmdesátpěttisícčtyřistašedesáttřikorunčeskýchtřicettřihaléřů 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla."

„1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 31.07.2023. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu. “

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 
741.034 Kč, slovy: sedmsetčtyřicetjednatisíctřicetčtyřikorunčeských (dále jen „cena“). 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla. “

slovy: 
(dále jen „cena“).

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 52. schůzi konané dne 17.01.2022 pod bodem č. 5/52/RM/2022.
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 2 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

7. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. ČI. IV smlouvy o dílo tak, že text odst. 1. 
ČI. IV ve znění:



V Dušejově dne

Zhotovitel:Objednatel:

3

Stanislav Marek 
místostarosta

10. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou jeho:
- Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
- Příloha č. 2 - Rozdílové položkové rozpočty

V Novém Městě na Moravě dne 2 8. 06. 2023

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

n a
jednatel



příloha č.1

Změnový list č. 1

Oprava fasády objektu č. p. 58 v Jiříkovicích

Vícepráce

SOUČET CELKEM

Rozdíl celkem

-14781,17
-15766,58

39116,62
39942

17059,9

CENA bez DPH 
65 570,77 Kč

CENA vč.DPH
79 340,63 Kč

DPH (21%) 
13 769,86 Kč

1 Úprava fasády nad rámec rozpočtu
2 Ocelová rampa s pozinkovanou povrchovou úpravou o délce 4m
3 Ocelové zábradlí s pozinkovanou povrchovou úpravou (rampa + 2x schodiště)

Méněpráce
1 Nerezového zábradlí pro hlavní a boční schodiště
2. Ocelová rampa s nerezovým zábradlím



příloha č.1

Změnový list č. 1

Oprava fasády objektu č. p. 58 v Jiříkovicích

Vícepráce

SOUČET CELKEM

Rozdíl celkem

39 116,62 Kč
39 942,00 Kč
17 059,90 Kč

-14 781,17 Kč
-15 766,58 Kč

CENA bez DPH
65 570,77 Kč

CENA vč.DPH
79 340,63 Kč

1. Úprava fasády nad rámec rozpočtu
2 Ocelová rampa s pozinkovanou povrchovou úpravou o délce 4m
3. Ocelové zábradlí s pozinkovanou povrchovou úpravou (rampa + 2x schodiště)

DPH (21%)
13 769,86 Kč

Méněpráce
1. Nerezového zábradlí pro hlavní a boční schodiště
2 Ocelová rampa s nerezovým zábradlím



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Odpočty JKSO

EČONázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zpracoval

DneRozpočet číslo CZ-CPV

21.06.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.Počet PočetNáklady /1 m.j. Náklady /1 m.j.

0,00 00 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B CA Doplňkové nákladyZákladní rozp. náklady Náklady na umístění stavby

0,00 0,00 0,00Práce přesčasDodávky Zařízení staveništěHSV 8 131

0,00 0,00 0,00Bez pevné podl. Projektové práceMontáž 92 14

Územní vlivy0,00 0,00 0,00Kulturní památkaDodávky 10PSV3 15

-30 547,75 0,00 0,00Provozní vlivyMontáž 11 164

0,00 0,00Dodávky Jiné VRN"M" 175

0,00 0,00VRN z rozpočtuMontáž 186

-30 547,75 0,00DN (ř. 8-11)12 VRN (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6) 197

0,00 0,00 0,00Kompl. činnost Ostatní náklady21HZS 2220

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -30 547,75

Cena s DPH -36 962,78

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

i

0,00
0,00
0,00

Základ daně
0,00

-30 547,75

DPH celkem
0,00

-6 415,03

DPH %
snížená 15,0
základní 21,0

Zhotovitel
4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Č. Cena celkemMJKCN Kód položky Popis

-30 547,75767 Konstrukce zámečnické

-14 781,17-1,000 14 781,171 R 767. 1

-15 766,5815 766,58-1,0002 R 767. 2
4

-30 547,75Celkem

Množství 
celkem

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

soub 
or

soub 
or

Cena 
jednotková

Dod + mont ocel, rampa, pororošty, nerezové zábradlí, 
madlo

Zpracoval:
Datum: 21.6.2023

Dod + mont nerezové zábradlí hl. schodiště a boční 
schodiště

Stavba: Odpočty
Objekt:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Fasáda JKSO

EČONázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

26.06.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet

0,000,000 0 0,00 0

Rozpočtové náklady v CZK

A B CZákladní rozp. náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,00651,36 0,00HSV Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště1 8 13

0,0038 465,26 0,00Montáž Bez pevné podl. Projektové práce2 9 14

Územní vlivy 0,000,00 0,00PSV Dodávky 10 Kulturní památka3 15

0,00 0,000,00Montáž Provozní vlivy11 164

0,00 0,00Jiné VRN"M" Dodávky 175

0,00 0,00Montáž VRN z rozpočtu186

39 116,62 DN (ř. 8-11) VRN (ř. 13-18) 0,00ZRN (ř. 1-6) 12 197

0,00 0,00Kompl. činnost Ostatní nákladyHZS 21 22 0,0020

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 39 116,62

Cena s DPH 47 331,11

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Základ daně
0,00

39 116,62

DPH celkem
0,00

8 214,49

DPH %
snížená 15,0
základní 21,0



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

62
R 602016191R001 m2
R 622422311R005 Oprava vnějších omítek vápen, hladk. II, do 30 % m2

3 R 622481211RT2 m2
4 R 622904112R004 m2

2 R m2

Celkem 39 116,62

Množství 
celkem

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

48,000
48,000

190,18
68,98

226,64

62,000
41,000
48,000

Cena 
jednotková

37,35
246,37

Zpracoval:
Datum: 26. 6. 2023

11 791,16
2 828,18

10 878,72

Stavba: Fasáda
Objekt:

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj. stěny 
včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
Očištění fasád složitost 1 - 2
Stěrka na stěnách silikonová barevná

39 116,62
1 792,80

11 825,76

Úprava povrchů vnějších
Penetrační nátěr stěn



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSONázev stavby Rampa

EČONázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA26.06.2023

Měrné a účelové jednotky

PočetNáklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

0,000 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B CA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,00 0,00 Zařízení staveništěPráce přesčasDodávky 8 0,00HSV 131

0,00 0,00 Projektové práceBez pevné podl.Montáž 9 0,00142

Územní vlivy0,00 0,0010 Kulturní památka 0,00PSV Dodávky 153

0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00Montáž 11 164

0,00 Jiné VRN 0,00"M" Dodávky 175

0,00 VRN z rozpočtu 0,00Montáž 186

0,00 0,00DN (ř. 8-11) VRN (ř. 13-18)12 19ZRN (ř. 1-6)7

39 942,00 0,00 0,00Kompl. činnost Ostatní nákladyHZS 21 2220

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 39 942,00

Cena s DPH 48 329,82

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00 
0,00 
0,00

Základ daně
0.00

39 942,00

DPH celkem
0,00 

8 387,82

DPH %
snížená 15,0
základní 21,0



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zábradlí JKSO

EČONázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

CZ-CPA26.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,000,00 0 0,00 0

Rozpočtové náklady v CZK

CA BZákladní rozp. náklady Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,000,00 0,00DodávkyHSV Práce přesčas Zařízení staveniště1 138

0,0017 059,90 0,00Montáž Projektové práce2 Bez pevné podl. 149

Územní vlivy 0,000,00 0,00DodávkyPSV Kulturní památka3 1510

0,000,00 0,00Montáž Provozní vlivy164 11

0,000,00Dodávky Jiné VRN"M"5 17

0,000,00Montáž VRN z rozpočtu6 18

0,0017 059,90ZRN (ř. 1-6) DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)7 12

0,000,00 0,00HZS Ostatní nákladyKompl. činnost 2220 21

D 17 059,90Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH

20 642,48Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Základ daně
0,00

17 059,90

DPH celkem
0,00

3 582,58

DPH %
snížená 15,0
základní 21,0



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

č. Cena celkemMJPopisKCN Kód položky

17 059,901 312,3013,000R MS21

3,600

4,900

i

17 059,90Celkem

Množství 
celkem

4,500
13,000

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Cena 
jednotková

Zpracoval:
Datum: 26. 6. 2023

Stavba: Zábradlí
Objekt:

Ocelové zábradlí povrchová úprava žárový pozink
Zábradlí boční schodiště
1,2+1,2+1,2
Zábrsdlí hlavní vstup
1,2+1+1,2+1,5
Zábradlí ocelová rampa
4,5
Součet




